
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   : Praktikum Teknologi Sediaan Solida 
Dosen             :  apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M. Farm. 
Kelas               :  B 
 
NO. TANGGAL JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 

DOSEN 
1.  22-09-2022 10.00 13.00 Responsi   

2.  29-09-2022 10.00 13.00 Pengenalan Bahan dan Alat  

3.  06-09-2022 10.00 13.00 Studi Pra Formulasi  

4.  13-09-2022 10.00 13.00 Studi Pra Formulasi (2)  

5.  20-09-2022 10.00 13.00 Evaluasi Fisik Bahan Padat  

6.  27-09-2022 10.00 13.00 Evaluasi Fisik Bahan Padat (2)  

7.  04-10-2022 10.00 13.00 Diskusi Jurnal  

8.  11-10-2022 10.00 13.00 Ujian Tengah Semester  

9.  18-10-2022 10.00 13.00 Diskusi Jurnal  

10.  25-10-2022 10.00 13.00 Pembuatan Granul  

11.  01-11-2022 10.00 13.00 Evaluasi Granul/ Massa Tablet  

12.  08-11-2022 10.00 13.00 Pembuatan Tablet  

13.  15-11-2022 10.00 13.00 Evaluasi Sediaan Jadi  

14.  22-11-2022 10.00 13.00 Evaluasi Sediaan Jadi (2)  

15.  29-11-2022 10.00 13.00 Presentasi Sediaan dan Tanya 
Jawab 

 

16.  6-12-2022 10.00 13.00 Ujian Akhir Semester  

 
     
 
 
 
 
 
 
 



Jakarta, 07-12-2022 . 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
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Dr. Dra. Subaryanti, M.Si, apt. 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2022 GANJIL 

Mata kuliah : Praktikum Teknologi Sediaan Solid Nama Kelas : B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 333011 SKS 1 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 20330085 Shita Ayu Madani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Gint √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 21330016 ISNAINI ALIAHSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 21330017 Muhammad Fitrah Yudha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 21330018 Lavirastria Jianny Riska Put √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 21330020 Amanda Alya Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 21330021 Safrina Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 21330022 Rasya Syakila Pakaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 21330023 Betra Zeliana Yulizar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 21330024 Esya Audia Fitra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 21330025 Khansa Adibya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 21330026 Kaysa Safara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 21330027 Shakinah Nabilah Azhara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 21330028 TOYIBATUL HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 21330031 Eka Riyanti Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 21330032 Andini Winda Khairan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 21330034 I. GUSTI AYU TANIA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 21330035 Jose Yosafat Sitorus √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 21330036 Nur Haniifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 21330038 Wildan Balfas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 21330039 Putri Adellia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 21330041 Dennis Andriyanto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

26 21330042 Adira Siti Salwa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 21330043 Jessica Khairunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 21330044 SITI FADILA AZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 21330045 Ratna Nilam Cahya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 21330046 Muhammad Darma Wijaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2022 GANJIL 

Mata kuliah : Praktikum Teknologi Sediaan Solid Nama Kelas : B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 333011 SKS 1 

 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

31 21330047 Linda Amelia Fitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 21330048 Malika Azwasifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 21330049 Qonita Dienillah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 21330051 Mumtaz Maulania √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 21330052 Theresia Priska Togo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 21330054 MUHAMMAD ALIF AKBAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 21330055 ADITYA HELMIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 21330056 Allya Ramadania Taslim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 21330726 Theresia Rotua Br Simanjuntak √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

41 21330749 Hasri Kurnia Afajar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Praktikum Teknologi Sediaan Solid Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 333011 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20330085 Shita Ayu Madani 75.20 A-

✔ ✔

 
2 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Gint 0.00 E  
3 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 78.20 A-

✔ ✔

 
4 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 75.30 A-

✔ ✔

 
5 21330018 Lavirastria Jianny Riska Put 73.90 B+

✔ ✔

 
6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 73.00 B+

✔ ✔

 
7 21330020 Amanda Alya Putri 72.40 B+

✔ ✔

 
8 21330021 Safrina Khoirunnisa 72.80 B+

✔ ✔

 
9 21330022 Rasya Syakila Pakaya 76.10 A-

✔ ✔

 
10 21330023 Betra Zeliana Yulizar 80.30 A

✔ ✔

 
11 21330024 Esya Audia Fitra 76.30 A-

✔ ✔

 
12 21330025 Khansa Adibya 82.60 A

✔ ✔

 
13 21330026 Kaysa Safara 76.90 A-

✔ ✔

 
14 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 80.10 A

✔ ✔

 
15 21330028 TOYIBATUL HASANAH 75.00 B+

✔ ✔

 
16 21330031 Eka Riyanti Dewi 83.80 A

✔ ✔

 
17 21330032 Andini Winda Khairan 81.60 A

✔ ✔

 
18 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset 81.80 A

✔ ✔

 
19 21330034 I. GUSTI AYU TANIA AULIA 79.40 A-

✔ ✔

 
20 21330035 Jose Yosafat Sitorus 84.10 A

✔ ✔

 
21 21330036 Nur Haniifah 74.80 B+

✔ ✔

 
22 21330038 Wildan Balfas 74.80 B+

✔ ✔

 
23 21330039 Putri Adellia 74.80 B+

✔ ✔

 
24 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah 74.80 B+

✔ ✔

 
25 21330041 Dennis Andriyanto 80.20 A

✔ ✔

 
26 21330042 Adira Siti Salwa 80.20 A

✔ ✔

 
27 21330043 Jessica Khairunnisa 84.70 A

✔ ✔

 
28 21330044 SITI FADILA AZAHRA 84.70 A

✔ ✔

 
29 21330045 Ratna Nilam Cahya 78.40 A-

✔ ✔

 
30 21330046 Muhammad Darma Wijaya 75.20 A-

✔ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Praktikum Teknologi Sediaan Solid Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 333011 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 21330047 Linda Amelia Fitri 78.40 A-

✔ ✔

 
32 21330048 Malika Azwasifa 78.40 A-

✔ ✔

 
33 21330049 Qonita Dienillah 74.80 B+

✔ ✔

 
34 21330051 Mumtaz Maulania 74.80 B+

✔ ✔

 
35 21330052 Theresia Priska Togo 80.20 A

✔ ✔

 
36 21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto 74.80 B+

✔ ✔

 
37 21330054 MUHAMMAD ALIF AKBAR 70.30 B

✔ ✔

 
38 21330055 ADITYA HELMIANSYAH 70.30 B

✔ ✔

 
39 21330056 Allya Ramadania Taslim 70.30 B

✔ ✔

 
40 21330726 Theresia Rotua Br Simanjuntak 84.70 A

✔ ✔

 
41 21330749 Hasri Kurnia Afajar 70.30 B

✔ ✔

 
Rata-rata nilai kelas 75.33 3.52
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada oleh
Tanggal Cetak : Sabtu, 16 November 2024, 08:54:49
Paraf Dosen :

apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si.
Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.
apt. HERVIANTI NURFITRIA NUGRAHANI, M.Farm.
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